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PHOTO DU PRODUIT NOM DU PRODUIT

Savon liquide a la bave d'Escargot

'r- CODE
- BVO7B

de FORMAT
|
260 mL

INSTRUCTIONS D'ELIMINATION ET
CERTIFICATIONS

“Thelight of a new besuty
A
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NOT TESTED
ONANIMALS

OPERATEUR COMMERCIAL

Distribué par Aurodhea by Chogan Group S.p.A Siege social : via A. Olivetti, 24 - 00131 Roma (RM) Siége opérationnel : via A.
Riccheo, 7 - 76121 Barletta (BT) Italie

DESCRIPTION

Le savon liquide Aurodhea & la bave d'escargot nettoie les mains en douceur et leur donne une sensation de fraicheur et de
propreté. La présence de bave d'escargot contribue a rééquilibrer la peau, la rendant plus hydratée, douce et soyeuse. L'utilisation
guotidienne de ce savon permet de protéger les mains des agressions extérieures, tout en réduisant les rougeurs et les
imperfections cutanées. Enfin, il contient des extraits d'avoine et d'aloe vera, aux propriétés apaisantes et hydratantes, et de |'extrait
de propolis, aux propriétés antibactériennes naturelles. TESTE SOUS CONTROLE DERMATOLOGIQUE CPNP: 2885126

MODE D'EMPLOI

Appliguer le produit sur les mains humides, frotter, puis rincer abondamment.

AVERTISSEMENTS

En cas de contact avec les yeux, laver immédiatement avec de I'eau et consulter un médecin si nécessaire. Ne pas disperser dans
I'environnement. Eviter les chutes, les chocs et les manipulations inadéquates qui pourraient entrainer un déversement du produit.
Conserver dans un endroit frais et sec, a I'écart des sources de chaleur.
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INGREDIENTS (INCI)

Aqua, ammonium lauryl sulfate, cocamidopropy! betaine, coco glucoside, glycerin, snail secretion filtrate, aloe barbadensis leaf juice
powder, propolis extract, avena sativa kernel extract, tocopherol, ascorbic acid, glicolic acid, allantoin, phenoxyethanol,
ethylehexylglycerin, potassium sorbate, sodium benzoate, benzoic acid, dehydroacetic acid, benzyl alcohol, parfum, citric acid,

sodium chloride.

EXPIRATION

6 Mois

AUTRES INFORMATIONS

Produit issu de I'agriculture biologique. Sans paraben, sans colorants, sans allergénes
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